dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.
Mosuuunsa CBepeHunna
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MneHknH AHgpen Hukonaesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004281

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

15.04.2008
ynenos POO
I0p. UL0
Homep P “ OOBEeKT OLeHKHM,
3aKn4yuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpaBJsieHue .
AOroBop Ha COoCTaBJIeHUA onpepenseMon
o6 KBanndUKaLUOHHOIO
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTa
OL,eHKM
3emns (OueHka
453 000 "OKLU" 30.12.2021 pPbIHOYHaA
HeOBMXXNMOCTN)
coo e OueHka
694/1 000 "OKL" 01.10.2021 py>xenma (Oueni DbIHOYHAS
HeOBMXXNMOCTK)
coo e OueHka
694/2 000 "OKu*" 01.10.2021 pyxerus (OLerk pblHOYHasA
HeOBMXXUMOCTN)
coo e OueHka
694/3 000 "OKLI" 01.10.2021 pysxeHus (OLerk DbIHOYHAS
HeOBMXXNUMOCTN)
coopy>eHus (OueHka
694/4 000 "OKLL" 01.10.2021 Py (Ou DbIHOYHAS
HeOBMXXNMOCTN)
apeHpaa nomeleHns (OueHka
693 000 "OKLU" 05.10.2021 pbIHOYHaA
HeOBMXXNMOCTN)
apeHpa nomelleHns (OueHka
695/1 000 "OKL" 05.10.2021 pbIHOYHasA
HeOBMXXNMOCTN)
apeHaa nomeuteHna (OueHka
695/2 000 "OKLI" 05.10.2021 perAa werna (Ou PbIHOYHAS
HeOBMXXNMOCTN)
3emns (OueHka
696 000 "OKLU" 11.10.2021 pPbIHOYHasA
HeOBMXNMOCTK)
3paHme (OueHka
697 000 "OKL" 12.10.2021 Aarine (Ouenk pbIHOYHaA

HeOBMXXUMOCTN)



698

699

812

813

814

831

851

855

856

858

875

877/2

877/1

880/1

880/2

881

000 "OKU"

000 "OKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKUu"

000 "OKU"

000 "OKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKLu"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OoKLu"

000 "OoKUu"

000 "OoKLu"

12.10.2021

19.10.2021

01.10.2021

01.12.2021

12.10.2021

16.10.2021

20.10.2021

15.10.2021

15.10.2021

11.10.2021

26.10.2021

27.10.2021

22.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

29.10.2021

apeHga nomerieHunsa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHga nomelleHusa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHpa 3emnm (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHa noMeuweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

aBToMobunb, obopynosaHume
(OueHka OBUXKMMOro
nMmyuiecTsa)

apeHga nomelleHunsa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHa noMeuweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXUMOro nMyLLLecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBV>XMMOI0 MMYLLLECTBA)

rapa>xun (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3emns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

coopyxeHune (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

obopynoBaHue (OueHka
OBVXXKUMOro nMyLLLecTBa)

apeHda noMeuweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHpaa nomewleHus (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

30aHue (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



882

883

884

885

886/1

886/2

887

888

890/1

891

892/1

892/2

892/3

892/4

893

894

000 "OKU"

000 "OKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKUu"

000 "OoKLu"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKUu"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKLu"

27.10.2021

27.10.2021

18.11.2021

09.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

18.11.2021

17.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

26.11.2021

26.10.2021

26.11.2021

26.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

apeHda HeOBVXXMMOCTW
(OueHKa HeaBMXXMMOCTIN)

apeHda HeOBVMXXMMOCTW
(OueHKa HeaBMXXMMOCTIN)

3p0aHuMe (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

apeHa noMeuweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHa noMmeweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHaa nomeuieHnsa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3paHune (OueHka
HeOBMXNMOCTK)

coopyxeHune (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

nomMmelleHne (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHda noMeuweHns (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

apeHa noMeuweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHa noMeweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHaa nomeuieHunsa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHga nomeuieHuna (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

apeHga nomerieHuna (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

nomMmelleHne (OueHka
HeaOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



895

896

897

898

899

900

889

890/2

890/3

890/4

136

899

923

924

928

934

000 "OKU"

000 "OKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKUu"

000 "OoKLu"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKUu"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKLu"

06.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

30.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

05.11.2021

11.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

09.11.2021

22.11.2021

nomelleHne (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

nomelleHne (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

nomelleHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

nomelwleHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

nomelleHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

nomelleHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3paHune (OueHka
HeOBMXNMOCTK)

nomelleHne (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

nomMmelleHne (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

nomeuleHne (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOI0 MMYLLLECTBA)

aBTOMOOUMAL (OUEeHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

apeHga nomeuieHuna (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

apeHga nomerieHuna (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

aBTOMObOUb (OueHKa
OBWXMMOro MMyLLLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



937

938

946

958

962

964

965

967/1

967/2

967/3

967/4

967/5

967/6

967/7

967/8

967/9

000 "OKU"

000 "OKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKUu"

000 "OoKLu"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKUu"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKLu"

12.11.2021

19.11.2021

18.11.2021

25.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

29.11.2021

07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

apeHga nomerieHunsa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3paHne n 3Y (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHAa coopyxeHunsa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

aBToMobunb (OueHka
OBV>XMMOI0 MMYLLLECTBA)

apeHa noMmeweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHga 3emnnm (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

aBTOMOOUMNL (OUeHKa
OBV>XXUMOro NMyLLLEeCTBa)

apeHga 3emnanm (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

apeHga 3emnnm (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHpa 3emam (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

apeHga 3emam (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHpa 3emam (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHga 3emnm (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHga 3emnnm (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

apeHga 3emanm (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHga 3emnnm (OueHka
HeaOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



967/10

967/11

974

977

980

983

984

988

989

990/1

990/2

990/3

990/4

990/5

990/6

990/7

000 "OKU"

000 "OKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKUu"

000 "OoKLu"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKUu"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKLu"

07.12.2021

07.12.2021

02.12.2021

09.12.2021

28.12.2021

08.12.2021

15.12.2021

09.12.2021

15.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

apeHga 3emnanm (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHga 3emnm (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHa noMeuweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3naHue n 3Y (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

nomelleHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHga 3emnnm (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

coopyxxeHune (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHga nomeueHunsa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3paHme (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHda noMeuweHns (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

apeHa noMeuweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHa noMeweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHaa nomeuieHunsa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHga nomeuieHuna (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

apeHga nomerieHuna (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHga nomelleHunsa (OueHka
HeaOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



990/8

990/9

990/10

990/11

990/12

990/13

990/14

990/15

990/16

990/17

990/19

990/20

990/21

990/22

990/23

990/24

000 "OKU"

000 "OKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKUu"

000 "OoKLu"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKUu"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKLu"

13.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

apeHga nomerieHunsa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3paHne n 3Y (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHa noMeuweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3naHue n 3Y (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHa noMmeweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHaa nomeuieHnsa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

nomelweHne (OueHka
HeOBMXNMOCTK)

3paHune n 3Y (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3paHune n 3Y (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3naHne n 3Y (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

3naHue n 3Y (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHa noMeweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHaa nomeuieHunsa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHga nomeuieHuna (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

apeHga nomerieHuna (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHga nomelleHunsa (OueHka
HeaOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



990/25

990/26

990/27

990/28

990/29

990/30

990/31

991

993/1

993/2

993

993/2

995

996

997

000 "OKU"

000 "OKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKUu"

000 "OoKLu"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKUu"

000 "OKU"

000 "OoKLu"

000 "OKU"

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

10.12.2021

13.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

29.11.2021

27.12.2021

15.12.2021

apeHga nomerieHunsa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHga nomelleHusa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHa noMeuweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHa noMeuweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHa noMmeweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3paHne n 3Y (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

nomelweHne (OueHka
HeOBMXNMOCTK)

aBTOMOOWU/Ib (OLEeHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTsa)

obopynoBaHue (OueHka
OBV>XXKUMOro NMyLLLecTBa)

coopyxeHuns (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

nomelleHune, 3emnsa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

30aHung, coopy>xeHusa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHpa nomeLleHus,

obopynoBaHua (OueHka
HeOBMXUMOCTK, OLeHKa
OBV>XMMOI0 MMYLLLECTBA)

coopy>xeHusa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHda aBToMobunsa (OueHka
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



998

1001

1002

1003

1004

1005

1011

1012

1013

1017

1018

1031

1034

1036

1041

1042

000 "OKU"

000 "OKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKUu"

000 "OoKLu"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKLu"

000 "OoKUu"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKLu"

10.12.2021

13.12.2021

16.12.2021

20.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

17.12.2021

23.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

15.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

apeHga 3emnanm (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHga nomelleHusa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHa noMeuweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHa noMeuweHns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

nomelleHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3paHuMe (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

aBTOMOOUMNL (OUeHKa
OBV>XXUMOro NMyLLLEeCTBa)

3paHune n 3Y (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

nomMmelleHne (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

py>bs (OueHKa ABUXXMMOIo
VMyLLecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBV>XMMOI0 MMYLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOI0 MMYLLLECTBA)

apeHaa nomeuieHunsa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

aBTOMOOUMNL (OUeHKa
OBV>XXUMOro NMyLLLEeCTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

nomMmelleHne (OueHka
HeaOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1044

473

1048

000 "OKU"

000 "OoKUu"

000 "OKU"

24.12.2021

27.12.2021

24.12.2021

aBTOMOOU/Ib (OLEeHKa

pbIHOYHas
OBWXMMOro MMyLLLecTBa)
OBUMXMMOE, HeBUXKMMOe
MMYLLECTBO (OLleHKa
pbIHOYHas
HeOBMXXMMOCTHU, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTsa)
3paHue (OueHka
pbIHOYHas

HeOBMXXMUMOCTN)



